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Technische Produktdaten fur ERLA11-16DW1

Abmessungen

Gewicht

Ventilator

Betriebsbereich

Rohrleitungsanschlisse

Schallleistungspegel
Schalldruckpegel

Kaltemittel

Spannungsversorgung

Strom

Hinweise

Gerat Hohe
Breite
Tiefe

Gerat

Luftstromvolumen  Heizen Hoch

Kihlung Hoch

Kahlung Min.
Max.

Warmwasser Max.
Min.

Liquid AD

Gas AD

Ableitung AD

Niveauunterschied 1G - AG Max.

Warmeisolierung

Heizen Nom.

Heizen Nom.

Type

GWP

Fillmenge

Fallmenge

Bezeichnung
Phase
Frequenz
Spannung

Empfohlene Sicherungen

https://www.daikin.de/de_de/produkte/erla11-16dw1.table.html

mm

mm

kg
m3/min
m3/min
°CTK
°CTK
°CTK

°CTK

dB(A)
dB(A)

TCO2-
Aquivalent

kg

Hz

ERLA11DAW1
870

1,100

460

101

55.8

70.4

10

43

25 (1), 35 (1)
25

9.50

15.9

26

30.0

Sowohl Flussigkeits- als
auch Gasleitungen

62.0 (2)
48.0(2)
R-32

675.0
2.57

3.80
W1
3~
50
400
16

(1) - Weitere Informationen
in der

Betriebsbereichszeichnung.

(2) - Mit einem Druckabfall
von 10 kPa in dem
Heizsystem bei einer
Temperatur des
Auslasswassers von 47-
55 °Cin einem Raum mit
einer
Umgebungstemperatur
von 20 °C (TK/FK 7 °C/6 °C)
gemessen.

ERLA14DAW1
870

1,100

460

101

70.4

85.0

10

43

25 (1),35 (1)
-25

9.50

15.9

26

30.0

Sowohl Flussigkeits- als
auch Gasleitungen

62.0 (2)
48.0 (2)
R-32

675.0
2.57

3.80
W1
3~
50
400
16

(1) - Weitere Informationen
in der

Betriebsbereichszeichnung.

(2) - Mit einem Druckabfall
von 10 kPa in dem
Heizsystem bei einer
Temperatur des
Auslasswassers von 47-
55 °Cin einem Raum mit
einer
Umgebungstemperatur
von 20 °C (TK/FK 7 °C/6 °C)
gemessen.

ERLA16D/
870
1,100
460

101

85.0

85.0

10

43
25(1), 35
-25

9.50

15.9

26

30.0

Sowohl Fl
auch Gasl

62.0 (2)
48.0 (2)
R-32

675.0
2.57

3.80
W1
3~
50
400
16

(1) - Weite
in der
Betriebsb

(2) - Mit el
von 10 kP
Heizsyste
Temperat
Auslasswi
55°Cine
einer

Umgebur
von 20 °C
gemesser

m



